PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 178/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1676/2023

DISPENSA N° 092/2023

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE DO TOCANTINS, CNPJ:
25.064.049/0001-39.

CLEITIANY CUNHA DA COSTA LEITE-CNPJ: 47.025.099/0001-40, AV: LOGRADOURO: R
DEUSDETH  ROCHA  N°  S/N  CEP:  77.695-000  BAIRRO:  CENTRO  MUNICIPIO  DE
GOIANORTE

OBJETO:   Contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de  artigos  de
decoração natalina em vias e Praças Públicas do Município de  Palmeirante.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$ 56.035,00 (cinquenta e seis mil e trinta e
cinco reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS E CLEITIANY CUNHA
DA COSTA LEITE

VIGÊNCIA: 20/12/2023 a 31/12/2023

______________________________________

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

v

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 914/2024, em 04/01/2024 17:13

extrato-de-contrato-2219.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org